
Freitag, 29. September 2023Braunes Bergschaf

Telefon
e-mail

Name
Anschrift Handy

Brandstätter Andreas,Moosbacher
Lorenzenberg 12,  9565 Ebene Reichenau

gasthaus.moosbacher@gmx.at;lorenz.brandstaetter.1@gmx.at
0664 3838729

Fasching Eduard,Ratoinig 0664 73677920
Filfing 26,  9373 Klein St. Paul

eduard.fasching@aon.at
0699 81815651

Granegger Daniel,
Tresdorf 88,  9833 Rangersdorf

graneggerdaniel3@gmail.com
0664 9152011

Kaiser Mathias,
Feistritz 60,  9613 Feistritz/Gail

mike.kaiser@netcompany.at
0650 7119719

Kerschbaumer Hans Jürgen, 0664 3563750
Preining 28,  9363 Metnitz

hj.kerschbaumer@aon.at
0664 4405682

Mag.  Koch Gerhild,
Tuderschitzerweg 22,  9062 Moosburg

thomaskoch74@gmx.at
0650 8281611

Kühr Markus,Leitner
Plappergassen 10A,  9833 Rangersdorf

claudia.kuehr@gmx.at
0676 5401482

Leitner Michael,Erhard 04732 2538
Dornbach 13,  9853 Gmünd

stieglerkarin4@gmail.com
0650 9853013

Mayer Michael,
Kolm 20,  9871 Seeboden

mayermichael881@gmail.com; michaelmayer9900@gmail.com
0664 3070641

Pacher Manuel,
Fischertratten 18,  9853 Gmünd

manuel.pacher@gmx.at
0676 3175046

Pacher Sebastian,
Hilpersdorf 35/2,  9854 Malta

sebastian.pacher2001@gmail.com
0660 3229106

Pucher Angelina,Sturm-Archehof 04824 2327
Winkl 19,  9844 Heiligenblut

sturmarchehof@aon.at
0664 1556379

Ressler Bernhard,
Hangsiedlung 24,  9371 Brückl

hirderhof@gmail.com
0676 6337453

Slamanig-Riegler David,
Powirtschach 22,  9560 Feldkirchen

David.Slamanig@gmx.at
0660 8588620

Steindorfer Ingrid, 0664 21374543
Schmiedweg 1,  9361 St.Salvator b. Friesach

g.steindorfer@gmx.net
0664 2134539

Strasser Herbert,
Malta 89,  9854 Malta

guenther.strasser@aon.at
0676 7837525

Weger Erwin,
Saps 4,  9853 Malta

erwin-weger@gmx.at
0664 2573898

Weiss Christian,
St. Martin am Techelsberg 10,  9212 Techelsberg

Christian.weiss91@icloud.com
0664 1253915

Anzahl: 18
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